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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
04. 12. 2013 do
05. 12. 2013

Število objav: 18
Tiskani mediji: 7
Splet: 8
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 1
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Opus
Rastoča knjiga
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Najbolj zaželeni trubači

Zaporedna št. Medij; Doseg Celjan; 27000 Stran: 11 Površina: 139 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Treba je stran od povprečja

Zaporedna št. Medij; Doseg Celjan; 27000 Stran: 15 Površina: 897 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Pirc Metka

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Literarni večer ob 16. območnem srečanju literarnih ustvarjalcev, Dom kulture Brežice

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

3 Rubrika / Datum Novice, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Miklavžev sejem, pred Metelkovim domom Škocjan

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

4 Rubrika / Datum Novice, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Apel podobo na ogled postavi

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

5 Rubrika / Datum Novice, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor M.Ž.

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstava: Polde Mihelič (1923 - 2007) - Po poti naivnega slikarstva

Zaporedna št. Medij; Doseg Domzalec.si; 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Pivar Miro

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstava Marlenke Stupice v Kranju

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjska televizija; 0 18:55 Trajanje: 3 min

7 Rubrika / Datum Gorenjska TV poročila, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Kavaš Darja

16 Teme Opus
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Naslov Literarni večer ob 16. območnem srečanju literarnih ustvarjalcev, Dom kulture Brežice

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

8 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Miklavžev sejem, pred Metelkovim domom Škocjan

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

9 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zlato z odliko v Doberdob in Godovič

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si; 0

10 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Kljun Branka

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Že 15 let od pesmi do pesmi

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si; 0

11 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Šajn Tomo

21 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstava Borčičevih grafik v Galeriji Božidarja Jakca

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 3; 7000 16:18 Trajanje: 3 min

12 Rubrika / Datum Svet kulture, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Vahtarič Suzana

23 Teme Opus

Naslov Regijsko tekmovanja odraslih pevskih zborov

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 3; 7000 17:45 Trajanje: 8 min

13 Rubrika / Datum Glasbeni utrip, 04. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Kljun Branka

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Bopgatejši za Rastočo knjigo

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 10 Površina: 102 cm2

14 Rubrika / Datum Iz naših občin, 05. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

26 Teme Rastoča knjiga
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Naslov Po prenovi Dom kulture Brežice

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 11 Površina: 264 cm2

15 Rubrika / Datum Iz naših občin, 05. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Luzar M.

27 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Koncert v viteški dvorani

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 11 Površina: 85 cm2

16 Rubrika / Datum Iz naših občin, 05. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

28 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zahvalna listina tudi Gabrijelčiču

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 29 Površina: 229 cm2

17 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

29 Teme Rastoča knjiga

Naslov Jože Zupan

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 40 Površina: 238 cm2

18 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 12. 2013

Stran v zbirki Avtor Žnidaršič Mojca

30 Teme Rastoča knjiga



Najbolj zaželeni
trubači

Pivo in čevapi, Tomos band, Dej še'n litro, Fešta band
in Balkan boys so zanimiva imena skupin, ki so zabavale
publiko na festivalu Gas brass. Prvič so ga pripravili v
Žalcu, vsaka skupina pa se je predstavila s 1 5-minutnim
programom. Glede na to, da gre za trenutno najbolj
zaželene in odmevne trubače, je občinstvo v trubaških
melodijah res uživalo. »Festival je primarno osnovan
za promocijo trobilnih sestavov, ki jih je v Sloveniji
vedno več. Organizatorji bi želeli preko dobro in
skrbno zastavljenega programa vzbuditi zanimanje
za trobilne inštrumente pri mladih, ki se odločajo za
vstop v glasbeno šolo,« pojasni Marko Repnik, vodja
žalske izpostave JSKD, ki je tudi sam član velenjskih
trubačev Fešta band. Festival se je pridružil drugim že
uveljavljenim žalskim festivalom, glede na dober odziv
se za obisk tudi prihodnje leto ni bati.

Pet najbolj popularnih skupin trubačev je zabavalo publiko v Domu II. slovenskega tabora v
Žalcu.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



UROŠ ROŠER

Treba jestran od
povprečja
Sproščen in mladosten, poln načrtov za prihodnost
in pozitivne energije je pogovor z Urošem
Rošerjem. Je eden tistih mladih, ki je v domačem
kraju znal najti priložnost in izziv za delo, pri svojih
29 je pomočnik generalnega direktorja v podjetju
Mik, že pet let uspešno vodi enega najuspešnejših
celjskih društev, KUD Zarja Trnovlje - Celje. Pravi,
da je ljubiteljska kultura pomembno vplivala
na njegove priložnosti v poslu, kljub vsemu pa
prijateljstva in dela ne gre mešati. Pred člani Zarje
je eden najbolj pestrih prazničnih mesecev, kar 16
dogodkov pripravljajo, vse to v prostem času, ob
svojih rednih službah.
» Piše: Metka Pire
» Foto Nataša Miiller

Štiri leta ste že zaposleni na
Miku, povejte, kako lahko
tako mlad človek tako hitro
pride do tako pomembne
funkcije, kot je pomočnik
generalnega direktorja?• Predvsem z odgovornim
delom in inovativnim načinom
razmišljanja. Probleme je treba
jemati kot izziv, profesionalno
delo je vodilo, potem okolica
prepozna v tebi nekaj več. V
celoti upravljam s človeškimi
viri, pomagam generalnemu di-
rektorju pri izvajanju planov in
strateškem načrtovanju, skrbim
za nekaj področij pravne služ-
be vključno s pregledovanjem
mednarodnih pogodb. Posebej

pomembno je poslovanje s tuji-
no, kot veste, na domačem trgu
obvladujemo priložnosti, a seje
treba širiti navzven.

Mislim, da je ogromno Ce-
ljanov prodornih, nekateri pa se
prevečkrat zatečejo k miselnosti,
da se ne da, da jih okolica ne
vidi. Mogoče morajo spremeniti
način razmišljanja, se dokazati s
svojim delom, na primeren na-
čin povedati, kako bi lahko bo-
lje. Najhujše so negativne misli
in pasivnost, vse to vodi samo
v eno smer. Prepričan sem, da
te okolica opazi, če si družbeno
aktiven.

Ali to pomeni, da so vam
uspehi pri vodenju KUD Zarja
pomagali tudi v poslu?
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• Seveda. Ko vodstvo podje-
tja vidi, da se ukvarjaš z dodatni-
mi dejavnostmi v prostem času,
prepozna v tebi potencial.
Mlade, ki uspejo, rada prite-
gne tujina. Pa vi, boste ostali
v Celju?• Na nek način zagotovo,
delal bom za celjsko podjetje.
Za nekaj časa si želim delati na
dislociranih enotah po svetu, da
lahko z lokalnim prebivalstvom
razvijam nove posle, hkrati pa
v Slovenijo pripeljem širši na-
čin razmišljanja, novo znanje in
izkušnje. Če je domače podjetje
uspešno na tujih trgih, bo tudi
doma zaposlovalo več kadra,
tega ne gre pozabiti.

Kako vidite pot iz gospodar-
ske krize?• Prednost Slovencev je, da
smo zelo delavni, redki so tisti,
ki niso vključeni v kakšno or-
ganizacijo ob službi, to je vse
energija, ki se jo da združiti s
poslovnim okoljem. Mogoče
potrebujemo malo več inovativ-
nosti in nehati iskati krivdo pri
drugih. Sami moramo prevzeti
odgovornost za svoja dejanja,
postaviti vizijo in cilje ter temu
slediti. Vsak lahko najde prilož-
nost, le oči mora odpreti.

Ste se svoje poslovne poti
lotili načrtno?• Ne, spontano sem delal
stvari, analiziral sem napake in
uspehe. Vsi delamo napake in
kdaj pademo, pomembno pa je,
da se po vsakem padcu pobere-
mo in gremo naprej. Ne maram,
da vsi 'jamrajo', kako se nekaj
ne da, hkrati pa pri sebi niso
pripravljeni spremeniti načina
razmišljanja, a vseeno ohraniti
svoje identitete.

Kako ste zašli v KUD Zarja
Tmovlje, torej na področje

Vsi delamo napake in kdaj pademo,
pomembno pa je, da se po vsakem
padcu poberemo in gremo naprej.

ljubiteljskega gledališča?• V osnovni šoli sem imel
preveč časa in energije. Poleg
glasbenih in drugih dejavnosti,
ki so mi jih starši k sreči omo-
gočili, sem želel še kaj početi.
Pomislil sem na Zarjo in takoj
so me sprejeli. Všeč mi je, ker
mlade tudi starejši člani takoj
sprejmejo, ni hierarhije, vsi smo
prijatelji. Veselje do dela in tega,
da naredimo nekaj več, se s sta-
rejših prenese na mlajše, nikoli
nas nihče od starejših ni dojemal
za nebogljene in da ne vemo, za
kaj gre. Vsi smo vedno vse ve-
deli, bili so odprti, vključevali so
nas v funkcije v društvu.

Pred petimi leti so vam
zaupali mesto predsednika
društva.• Spomnim se, kako so me
med mojim študijem prava osta-
li člani predlagali za predsed-
nika, sam pa sem se nasmejal.
Ostali so bili resni in po tem sem
vedel, da gre zares. Razmislil
sem in se odločil, da sprejmem
izziv, da bo to dobra popotnica
za življenje.

Zanimivo je dejstvo, da je
Zarja eno redkih društev,
ki danes nima težav s
podmladkom. Kako to, da
k vam prihajajo vedno novi
člani?• Ivlislim, da smo edini v Slo-
veniji, ki imamo na državnem
nivoju srečanj JSKD redno ude-
leženo tako otroško kot mladin-
sko in odraslo gledališko skupi-
no, vedno se trudimo vključiti v-

se generacije. Cvetka Jovan Jekl
je pred leti začela pripravljati
stalne otroške predstave, sčaso-
ma, ko so otroci rasli, so prešli v
mladinsko skupino in nato še v
odraslo. V Celju imamo manjšo
težavo ali pa izziv, kakor vzame-
mo. To ni univerzitetno mesto,
veliko srednješolcev, ki gredo na
študij v Ljubljano in Maribor, v
vmesnem času izgubimo, potem
pa se vrnejo.

Letos ste želi uspehe. Vaša
predstava Nora nora se je
uvrstila v finale na Čufarje-
vih dnevih na Jesenicah, tudi
na največjem Linhartovem
srečanju niste ostali praznih
rok. Kako naprej?• Predstave redno prijavlja-
mo na razne državne festivale
ter srečanja Javnega sklada RS
za kulturne dejavnosti. Spo-
mladi smo razmišljali, ali bi na
Linhartovo srečanje prijavili
odraslo ali mladinsko predstavo,
zaupali smo režiserju Tomažu
Krajncu in se odločili za pose-
ben izziv ter prijavili mladin-
sko. Ta je delo dobro opravil,
na regijskem srečanju je Alen
Mastnak dobil nagrado za naj-
boljšo moško vlogo, na držav-
nem nivoju pa Neža Strenčan še
Matička. Odrasli skupini smo
za novo sezono postavili velik
izziv, (smeh)

V današnjih časih je svojevr-
stni izziv že vzdrževati to kon-
dicijo, a želja nam ne zmanjka.
Tu so še mednarodni festivali,
gostovanja v tujini. To je sicer
povezano z višjimi stroški, a k-
jerje volja, je pot.

Pred vami je res pester de-
cember, glede na to, da je de-
javnost v Zarji prostovoljna in
da jo vsi opravljate ob delu.• Že peto leto bomo pripravi-

li brezplačne pravljične večere
z ustvarjalnimi delavnicami, ki
smo jih naslovili Dnevi prav-
ljic. Premierno bomo uprizorili
otroško pedstavo Ostržkove do-
godoviščine, ki bo kasneje del
sklopa treh gledaliških predstav
za otroke, ob njej bosta še dve
predstavi, Vilinček in Čisto
majhna račka, ki jih pripravijo
gosti, konec meseca je še no-
voletna repriza predstave Krč-
marica Mirandolina. Šestnajst
dogodkov nas čaka decembra,
med njimi bo veliko gostovanj
po vsej državi.

Kako vidite kulturo v teh
težkih časih?• Občutek imam, kot da ži-
vimo v času charlestona, ko so
ljudje, predvsem zaradi velike
gospodarske krize, začeli iskati
zabavo, se ponovno več družiti,
in s tem, kot alternativo krizi,
ustvarjali nove kulturne trende.
Charleston se je končal z drugo
svetovno vojno, upam, da smo
se iz zgodovine kaj naučili in
bo tokrat drugače.Kdaj boste ob
vsem tem delu našli čas tudi za
svojo strast, potovanja?

Z dekletom že imava letalsko
karto, tokrat za Borneo. Potova-
nja dajejo človeku širino, meni
so najbolj všeč t. i. potovanja
z nahrbtnikom, ki si jih človek
lažje privošči, hkrati so polna
izkušenj in spoznavanja ljudi.
Spomnim se, ko sva bila pred
tremi leti na Kubi. Še danes, ko
pride težek trenutek v službi,
vzamem slušalke in predvajam
Buena Vista Social Club, to mi
pomaga. Tudi pri potovanjih si
želim iti stran od povprečja, do-
življati nekaj drugega.
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Dolenjskilist.si, Novice 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Dolenjskilist.si, Novice 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Dolenjskilist.si, Novice 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Dolenjskilist.si, Novice 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Dolenjskilist.si, Novice 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Domzalec.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Domzalec.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Domzalec.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Gorenjska televizija, Gorenjska TV poročila 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 18:55
Trajanje / Duration: 3 min 1

Razstava Marlenke Stupice v Kranju

GTV, 05.12.2013, GORENJSKA POROČILA, 18:55

KRISTINA ŽNIDAR (voditeljica): Po prižigu lučk smo se odpravili v Galerijo Prešernovih nagrajencev, kjer
so slavnostno odprli razstavo del slikarke in ilustratorke ter letošnje Prešernove nagrajenke za življenjsko
delo Marlenke Stupica.
DARJA KAVAŠ (novinarka):  Najbrž vas pravljice Pika Nogavička, Palčica, Grdi raček, Sneguljčica, Trnuljčica,
Rdeča Kapica, Krojaček Hlaček, Moj dežnik je lahko balon in še druge popeljejo v čas otroštva, ko ste z
zanosom prelistavali po knjigah in si ob tem ogledovali še ilustracije, ki so zgodbi dale še učinkovitejši
pravljični svet. Zato je zaslužna ilustratorka Marlenka Stupica, ki je svoja dela včeraj na ogled postavila
kranjskemu občinstvu.
BREDA ILICH KLANČNIK (kustosinja razstave): To pot lahko še posebej izpostavim to, da so med številnimi
za to priložnost posebej vtisnjenimi originali res originali in sicer Sneguljčice in Palčice na ogled, zato smo
avtorici še posebej hvaležni, da se je o teh krhkih in zelo občutljivih originalov starih že nekaj desetletij
ločila in jih za to priložnost v kranjsko galerijo Prešernovih nagrajencev posodila za razstavo.
KAVAŠ: S svojimi ilustratorskim ustvarjanjem je zaznamovala  otroštva mnogim generacijam. Sama pravi,
da se na ta način ni želela približati otrokom, ampak jim je želela podaljšati igro in pri tem ohraniti otroka
v sebi. Že kot 2- letna punčka je začela s slikanjem in to pot nadaljevala tudi kot študentka na akademiji
za likovno umetnost. Kasneje so ji bila zaupane ilustracije velikih pravljičarjev in tako je besedila nazorno
spreminjala v likovne podobe. Za njen ustvarjalni opus je značilna zelo precizna, drobna risba, kjer nastopa
veliko junakov in junakinj. Veliko pozornost namenja drobnim detajlom. Kot pozoren botanik ali zoolog,
ki je izjemno posvečena naravi in čudežnemu svetu, ki ga uprizarja.
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Lokalno.si, Lokalno aktualno 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Lokalno.si, Lokalno aktualno 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si, Ostalo 04. 12. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio Slovenija 3, Svet kulture 04. 12. 2013
Doseg / Reach: 7000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:18
Trajanje / Duration: 3 min 1

Razstava Borčičevih grafik v Galeriji Božidarja Jakca

RADIO SLO3 (PROGRAM ARS), 04.12.2013, SVET KULTURE, 16:18

MARKO ROZMAN (Voditelj): V Galeriji Božidar Jakac v Kostanjevici na Krki so včeraj odprli deveto
prenovljeno postavitev grafik Bogdana Borčiča. S tokratno postavitvijo kronološko prihajajo v zadnja dva
večja cikla, ki sta do sedaj zaznamovala grafični Borčičev opus. Suzana Vahtarič.
SUZANA VAHTARIČ (Novinarka): Od leta 2001, ko so prejeli v galeriji večji del umetnikovega opusa,
pripravljajo predstavitve s temeljnimi značilnostmi posameznih ciklov. Kustos Goran Milovanović.
GORAN MILOVANOVIĆ: Ko smo sedaj prišli nekako do zadnjih dveh ciklov ki jih je avtor ustvaril v letih
med 2003 do 2009 in se imenujeta Preproste reči ter AZPB, kar pomeni Alat za popravak brodova, seveda
cikel ki naslavlja direktno Borčičevo otroštvo in pa poreklo. Njegov oče, kot vemo je iz otoka Visa z mesta
Komiže.
VAHTARIČ: Pri Borčičevem ustvarjanju smo vajeni polnih barvnih listov, matematičnih mrežnih shem.
Razstavljena cikla delujeta povsem drugače.
MILOVANOVIĆ: List velikih dimenzij 100 x 70 ostane pravzaprav popolnoma bel. Na sredino lista pa
odtisne majhen predmet, ki ga je našel bodisi v ateljeju, zato imamo serijo stekleničk tušev, potem je
nekaj grafičnega orodja odtisnjenega. Nekaj predmetov ki so se mu zdeli likovno zanimivi in je našel na
Bolšjem sejmu, pa mogoče na kakšnem sprehodu v okolici Slovenj Gradca kjer živi. Ter seveda zadnji
cikel, Orodja za popravilo ladij, ki pa nas vrača in tudi njega nekako v ta njegov arhipelag simbolov, ki
ga človek nosi v sebi celo življenje. Seveda je pa poleg te beline lista zanimiva tudi intenzivna barva, ki
se na enkrat pojavi na Borčičevih grafikah.
VAHTARIČ: Razstava bo na ogled eno leto. V galeriji pa hranijo kar 1187 Borčičevih del. Več kot 1000 je
njegovih grafik, zato snujejo načrte. Kustos Goran Milovanović.
MILOVANOVIĆ: V načrtu galerije pa je, da bi mogoče naslednje leto ta cikel grafik nekako  presekali z
eno večjo ponovno pregledno razstavo risb ki jih prav tako hranimo v naši galeriji. Ter se s tem tudi
sistematično pripravili na večjo retrospektivno razstavo, ki jo planiramo za leto 2015, ko bo Bogdan Borčić
slavil svoj visoki življenjski jubilej.
VAHTARIČ: Ob novi postavitvi Bogdana Boričića je v galeriji Božidarja Jakca na ogled vrsta stalnih zbirk.
Od teh muzejska svetovalka Helena Rožman.
HELENA ROŽMAN (Galerija Božidar Jakac): Poleg Forma vive, ki je zaradi te specifične postavitve v naravi
vedno na voljo obiskovalcem, si lahko pogledajo še novo postavitev Toneta Kralja, ki je res osvežena,
prenovljena in pa dopolnjena. In pa seveda tu je še Božidar Jakac pa France Kralj, Zoran Didek, France
Gorše, Jože Gorju in pa Janez Boljka in pa ne smemo pozabiti tudi naše pleterske zbirke, razstave del,
ki jih imamo posojene iz Kartuzije Pleterje. Kar svetovna posebnost pa je mednarodna likovna zbirka v
Gorjupovi Galeriji v prostorih tamkajšnje osnovne šole.
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Radio Slovenija 3, Glasbeni utrip 04. 12. 2013
Doseg / Reach: 7000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:45
Trajanje / Duration: 8 min 1

Regijsko tekmovanja odraslih pevskih zborov

RADIO SLOVENIJA 3, 04. 12. 2013, GLASBENI UTRIP, 17:45

VODITELJICA: Minuli konec tedna so se v Postojni končala regijska tekmovanja odraslih pevskih zasedb
Slovenije, ki jih je letos, že petič, organiziral Javni sklad republike Slovenije za kulturne dejavnosti. Branka
Kljun.
BRANKA KLJUN (novinarka): Primorskega regijskega tekmovanja, to je za razliko od ostalih v Postojni
potekalo že šestič, se je udeležilo 15 zborov in vokalnih skupin s Primorske in iz zamejstva. Najbolje sta
se odrezala mešani zbor Hrast iz Doberdoba, pod vodstvom Hilarija Lavrenčiča in vokalna skupina Radost
iz Godoviča, ki jo vodi Damjana Vončina. Oba sta prejela zlato priznanje z odliko. Kar pomeni, da jima je
strokovna žirija dodelila več kot 90 od 100 možnih točk. Tako uspešnih je bilo v vseh šestih slovenskih
regijah samo 6 zborov. Žirija, ki so jo sestavljali priznani slovenski glasbeniki Gregor Klančič, Walter Lo
Nigro in Danica Pirečnik, so štirim zborom podelili za njihove nastope več kot 80 točk in jih s tem umestili
med zlate zbore. To so bili mešani zbor Postojna z Mirkom Ferlanom in komorni Grgar Nova Gorica z
Andrejem Filipičem pa še vokalna skupina Elum iz Postojne, ki jo vodi Karolina Repar in zbor Jacobus Gallus
iz Trsta z zborovodjo Marcom Sancinom. Med srebrnimi zbori, ki jih je bilo na primorskem regijskem
tekmovanju kar 7, so bili posebej opaženi komorni zbor Musica Viva iz Tolmina, ki je pod vodstvom
Erike Bizjak osvojil posebno priznanje za najboljši zbor, ki je na regijskem tekmovanju nastopil prvič. Ter
moški pevski zbor Pobje s Črnega vrha nad Idrijo, ki je prejel priznanje za najobetavnejši zbor. Njihova
zborovodkinja Veronika Škedelj pa priznanje za najobetavnejšega zborovodjo tekmovanja. Med posebnimi
nagradami pa je bila tudi tista za najboljšo izvedbo sodobne slovenske skladbe, napisane po letu 1980.
Dobil jo je komorni zbor Grgar Nova Gorica. In sicer za izvedbo Čopijeve Ave Marije. Ta skladba je na
primorskem regijskem tekmovanju zazvenela kar štirikrat. Kar kaže na njeno kvaliteto in priljubljenost.
Pa tudi njen avtor Ambrož Čopi je med primorskimi pevci oz. zborovodji očitno posebno priljubljen, saj
je njegova dela vključilo v svoje programe kar 10 od 15 tekmujočih zborov. Primorsko tekmovanje je bilo,
kljub temu, da nekaterih vidnejših predstavnikov zborovskega petja na tem koncu države tokrat ni bilo
zraven, na visoki kakovostni ravni. Zlasti najvišje ocenjeni zbori so pokazali odlično uglašenost, vrhunske
interpretacije in odlično izbiro programa. Zbor iz zamejskega Doberdoba se že več kot 2 desetletji uvršča
v sam vrh slovenskega, pa tudi italijanskega zborovskega petja. Tudi tokrat je pokazal odlično ubranost,
pa čeprav prav zdaj pripravlja še dva zahtevna projekta, obeležitev 45-letnice delovanja društva in božični
koncert z orkestrom, ki je tako rekoč pred vrati. Zbor je, poleg zlatega priznanja z odliko, prejel še nekaj
posebnih priznanj. Med njimi priznanje za najboljšo izvedbo skladbe 20. stoletja. To je bila Lauridsenova O
Magnum Misterium. Dekleta iz Godoviča so nekoliko mlajši ansambel. Nekaj manj kot 2 desetletji delujejo.
Zadnje desetletje pa se na domači in mednarodni sceni uvrščajo med najboljše. Tako je bilo tudi letos,
ko so se predstavile na tekmovanjih v Švici in v Italiji. Radostnice so med posebnimi nagradami prejele
tudi tisto, za najboljšo izvedbo slovenske ljudske pesmi. To je bila Lebičeva priredba prekmurske Fčelica
zletejla. Predsednica žirije Danica Pirečnik je primorske tekmovalce takole pohvalila.
DANICA PIREČNIK (predsednica žirije): Kar se tekmovanja na Primorskem tiče, sem zelo navdušena nad
množičnostjo, nad tem, koliko je bilo mladih zborov, koliko mladih pevcev, ki z veseljem nastopajo,
navdušujejo, prepevajo, hodijo na vaje. Skratka, videlo se je, da so se za tekmovanje resnično lepo
pripravljali, z veliko požrtvovalnostjo in navdušili tako publiko, kot tudi žirijo. Zlato priznanje z odliko sta
sprejela mešani pevski zbor Hrast iz Doberdoba in vokalna skupina Radost Godovič. Tu gre pravzaprav
za presežek tistega, kar lahko neka vokalna skupina oz. zbor pokaže. Presežek v programu, presežek v
izvedbi in seveda tudi v muzikalnosti in tehnični pripravljenosti.
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Radio Slovenija 3, Glasbeni utrip 04. 12. 2013
Doseg / Reach: 7000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:45
Trajanje / Duration: 8 min 2

KLJUN: Svetovalka za zborovsko dejavnost pri Javnem skladu republike Slovenije za kulturne dejavnosti
Mihela Jagodic je poslušala 4 od 6 slovenskih regijskih tekmovanj. O ostalih dveh pa dobila natančne
podatke, iz katerih si je izoblikovala naslednjo sliko.
MIHELA JAGODIC (svetovalka za zborovsko dejavnost JSKD): Rekla bi, da sigurno izstopata Primorska in
pa Gorenjska regija. Tako da je Primorska končno dobila neko konkurenco. Veseli me za Gorenjsko zato,
ker je zdaj ta regija že kar nekaj časa rasla, rasla in zdaj res prišla do enega nivoja, katerega smo bili
vsi izredno veseli. Potem je tako množična, kot ti dve, recimo tudi regija od Celja do Koroške. Res, da ni
kvalitetno tako močna, ampak je pa obetavna. So pa še tri. Se pravi druga polovica, ki je pa stanje precej
različno. Osrednja Slovenija, ki ima zelo močno ljubljanske zbore, ji ta regijski nivo nekako ne predstavlja
izziva in se ga res udeležujejo samo tisti zbori, ki do zdaj še niso nastopali na kakšnih zahtevnejših
prireditvah ali pa na tekmovanjih. Dočim teh znanih ljubljanskih zborov ni zraven. Potem je Štajerska in
Pomurska regija, ki pa, v primerjavi z vsemi ostalimi, nekako bom rekla spi. Vemo, da obstaja še nekaj
zborov, ki dobro delajo, ampak takšna velika regija bi sigurno si zaslužila imeti več predstavnikov na
tekmovanju. In upam, da bo to počasi, počasi se začelo izboljševati. Dolenjska, Posavje in Bela krajina
pa so imeli tudi manjše število. Ampak tisto, kar smo slišali, vsaj nekaj jih je kar obetavnih. Tako da je
Primorska še vedno nekako v tisti polovici, ki pelje stvari naprej.
KLJUN: Končajmo s pesmijo, ki je mešanemu zboru Hrast iz Doberdoba in dirigentu Hilariju Lavrenčiču
prinesla letošnjo Gabrijelčičevo nagrado Zveze pevskih zborov Primorske za najboljšo izvedbo skladbe
primorskega avtorja.

25N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



BOGATEJŠI ZA RASTOČO KNJIGO - Dan šole na Osnovni šoli Podbočje
je bil pretekli petek predvsem v znamenju knjige. Pa ne katere koli, ampak
projekta Rastoča knjiga, s katerim se podbočjanska šola pridružuje že
dobro uveljavljenemu kulturnemu projektu, ki so ga ob deseti obletnici
ustanovitve naše države, tisočletnici Brižinskih spomenikov, 450-letnici
prve slovenske knjige, 200-letnici Prešernovega in Slomškovega rojstva
spodbudili predstavniki znanstvenih, kulturnih, gospodarskih, univerzitet-
nih, založniških in cerkvenih institucij. Med pobudniki projekta je tudi
Državni svet RS, katerega barve je na prireditvi zastopal predsednik Mitja
Bervar, dogodka, ki so ga v Podbočju popestrili še z zanimivim novolet-
nim bazarjem, pa sta se udeležila tudi idejni oče projekta dr. Janez Gabri-
jelčič in predsednik uprave družbe Krka Jože Colarič.
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Po prenovi Dom kulture Brežice
Občina Brežice in Kulturno društvo Drugi oder pripravila otvoritev
prenovljenega nekdanjega prosvetnega doma - Stavba energetsko varčnejša
BREŽICE - Občina Brežice in
brežiško Kulturno društvo Drugi
oder sta 30. novembra pripravila
otvoritev prenovljenega
brežiškega prosvetnega
doma, ki ima zdaj tudi novo
ime - Dom kulture Brežice.
Po otvoritveni slovesnosti je
Drugi oder nastopil s premiero
muzikala, priredbo dramskega
dela Eugena ionesca, Plešasta
pevka.

Brežiška občina je v sklopu
energetske obnove javnih objek-
tov, ki so njena last, v nekdanjem
prosvetnem domu, sedanjem
Domu kulture Brežice, najprej ob-
novila kotlovnico. Potem je stavbo
toplotno izolirala in v njej med
drugim zamenjala okna in vrata
ter v duhu varčevanja posodobila
ogrevanje in prezračevanje.

»Predvideni prihranek to-
plotne energije bo po izvedeni

energetski sanaciji znašal 168
megavatnih ur letno. Za primer-
javo - po podatkih dobavitelja
energije znaša poraba elek-
trične energije povprečnega
slovenskega gospodinjstva 4
megavatne ure na leto,« poja-
snjuje brežiški občinski oddelek
za gospodarske javne službe in
gospodarske zadeve, ki je po-
sredoval tudi omenjene druge
podatke o energetski obnovi
Doma kulture Brežice.

Naložba je veljala skupno
dobrih 396.000 evrov; ta znesek
ne zajema stroškov projektne in
investicijske dokumentacije, ki
so jo potrebovali za prijavo na
razpis. Ob energetski obnovi so
opravili tudi nekatera vzdrže-
valna dela na objektu in okolici
in med drugim izdelali razla-
galno tablo in napis. Naložbo
je delno financirala Evropska

unija z namenskim denarjem iz
kohezijskega sklada.

Župan Ivan Molan je na otvori-
tveni slovesnosti v Domu kulture
Brežice brežiški območni izpo-
stavi javnega sklada za kulturne
dejavnosti in zvezi kulturnih
društev Brežice izročil listino,
s katero občina predaja dom
v skrbništvo omenjenima usta-
novama s kulturnega področja.
Ob prevzemu listine je vodja
sklada Simona Rozman Strnad
ob zahvali za prenovo izrekla
tudi željo, da bi v Domu kulture
Brežice zaživela galerija. Po
njenih besedah bi radi, da bi v
domu spet začel delovati kino.
»Želimo, da bi dom kulture še
bolj postal kulturno središče,« je
rekla Simona Rozman Strnad.

Samo Stanič, član upravnega
odbora Zveze kulturnih društev
Brežice in podpredsednik Zveze
kulturnih društev Slovenije, je v
zahvali občini med drugim izra-
zil zadovoljstvo nad polno dvo-
rano ob otvoritveni slovesnosti.
Številno občinstvo mu potrjuje,
da Brežičani radi pridejo gledat,
kaj ustvarjajo njihovi someščani.
»Vesel sem tega, ker to obeta, da
bo kultura še naprej povezovala
mesto,« je rekel Stanič.

V Domu Kulture Brežice so
tudi med prenovo potekale pri-
reditve. Zato je brežiški Drugi
oder še z večjim veseljem pri-
pravil že omenjeni muzikal 30.
novembra, ko so z otvoritveno
slovesnostjo razglasili konec
prenove objekta. Muzikal je
režirala Alenka Vene.

M. Luzar

Za Dom Kulture Brežice, za dogajanje v njem, bodo skrbeli kulturniki. To
so nekako potrdili tudi z listino, ki jo je na otvoritvi 30. novembra Simoni
Rozman Strnad in Samu Staniču (desno) izročil brežiški župan Ivan Molan.
(Foto: M. L)
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KONCERT VVITEŠKI DVORANI - Na Zimskem koncertu v Viteški dvorani,
ki ga je v ponedeljek zvečer organiziral Posavski muzej Brežice v sodelova-
nju z brežiško območno izpostavo javnega sklada za kulturne dejavnosti,
sta nastopila Projektni mladinski pevski zbor osnovnih šol občine Brežice
in južnoafriški otroški zborChildren's Choir Bloemfontein. Otroci afriškega
zbora, ki so jim prijetno bivanje v Sloveniji omogočile Terme Čatež, so bili
gosti pri družinah brežiških pevcev, s katerimi so tudi obiskali nekatere
tukajšnje šole. (Foto: B. Dušic Gornik)
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ZAHVALNA LISTINA TUDI GABRIJELČIČU
Revija Naša žena je na svečanem dogodku v Narodni galeriji v Ljubljani v sredo zvečer končala že 20. akcijo Ljudje odprtih rok.Razglasili so dobrotnika, darovalca in izjemno osebnost leta 2013, ki jih je izbrala posebna komisija, bralci pa so izbrali še do-
brega človeka 2013. Dobrotnika 2013 sta postala Blanka in Iztok Pratnemer z Iga (pobudnika humanitarnega zbiranja plastičnih
zamaškov), darovalka 2013 je Darja Povšič Peršolja iz Šempetra pri Novi Gorici (za zbiranje denarja za ureditev rehabilitacijskega
centra na Stari Gori), izjemna osebnost 2013 pa je Milena Štular iz Ljubljane (pobudnica akcije Botrstvo v Sloveniji). Bralci Našežene so za dobrega človeka 2013 izbrali vsestransko prostovoljko Marto Gregorc iz Cerovca. Med kandidati za izjemno osebnost
je bil tudi dr. Janez Gabrijelčič iz Novega mesta (tretji z leve), »oče« Rastoče knjige ter promotor odličnosti, mojstrstva in etike, kije tako kot vseh 21 predlaganih v treh kategorijah prejel zahvalno listino. (Foto: Mare Vavpotič/Krater Media)
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PORTRET TEDNA
Jože Zupan

Predan kulturi, pisani in govorjeni
slovenski besedi, zaljubljenec v so-
dobno mladinsko književnost, na-
tančen, iskriv, vztrajen, skrben in
skromen, človek, ki raje kot o sebi
govori o drugih, vrtnar besed ... Vse
to in še mnogo več je gorenjski Šen-
truperčan Jože Zupan, slavist, kul-
turnik, urednik, soustvarjalec in av-
tor številnih publikacij, knjig in gla-
sil, med drugim tudi občinskega, ter
prireditev, ki je na 29. knjižnem sej-
mu prejel Schwentnerjevo nagrado
za pomemben prispevek k sloven-
skemu založništvu in knjigotrštvu
ter razvoju bralne kulture v Slove-
niji in zunaj njenih meja.

Ima se za srečnega človeka, ker sta
vse njegovo delo in življenje tesno
povezani s knjigo. »Ljubezen do nje
sem podedoval od mame, jo gojil kot
bralec in izposojevalec v knjižnici na
rodni Bohinjski Beli, bil igralec,
režiser - celo prvi režiser Milene
Zupančič v predstavi Čarobna paliči-
ca, nato pa na osnovni šoli v Šentru-
pertu profesor slovenskega jezika,
knjižničar, mentor in dobrih dvajset
let tudi ravnatelj. Tu je bilo dobrih
enainštirideset let moje prvo in edino
delovno mesto,« je opisal Zupan. Kot
ravnatelj je pustil velik osebni pečat,
ne le kot pobudnik poimenovanja
šole po domačinu, akademiku in
dvakratnem Prešernovem nagrajen-
cu dr. Pavlu Lunačku, ki mu je posve-
til tudi enega od šestih svojih zbor-
nikov, temveč predvsem kot avtor

dveh izjemnih in edinstvenih razstav,
ki ju je začel ustvarjati leta 1994 ob
375. obletnici šolstva v Šentrupertu
in še danes rasteta. To sta Slovenske
slikanice za otroke sveta, v kateri je
zdaj že 470 slikanic v 26 jezikih, in
Izvirne ilustracije mladinskih del z
okoli 450 ilustracijami. »Ponosen sem
na učence, ki doslej še niso namerno
poškodovali nobene ilustracije. Še
posebej pa sem vesel, da so se z
Deželo kozolcev predramili tudi
obiskovalci, da obiščejo razstavi v
šoli,« je pripomnil 75-letnik, ki je z
veseljem prevzel tudi vlogo vodiča
tako po razstavah kot po gotski lepo-
tici cerkvi sv. Ruperta.

Zupan je več kot štirideset let moč-
no povezan z bralno značko. Najprej
je bil sodelavec Župančičeve bralne
značke v Novem mestu, potem je
ustanovil Golievo v Trebnjem, leta
1972 ga je pisatelj Leopold Suho-
dolčan povabil v odbor Zveze bralnih
značk Slovenije, nekaj let kasneje je
postal tudi njen predsednik. Ob 45.
obletnici je v Cankarjevem domu
pripravil pregledno razstavo, ob 50.
obletnici je poleg dveh razstav sode-
loval še pri zborniku Branje je poto-
vanje, letos pa bo triintrideseto leto
zapored pomagal pripraviti podeli-
tev bralnih značk v zamejskem Celo-
vcu. »V začetku je bilo na avstrijskem
Koroškem 80 bralnih značkarjev,
danes pa je to število krepko čez 400,«
je zadovoljen Zupan.

Če je bralna značka njegovo vse-

življenjsko delo in veselje, je Rastoča
knjiga zgodba njegovega tretjega
življenjskega obdobja, Postavil je
prvo stalno razstavo Rastoča knjiga
v Trebnjem, ki je prerasla v Rastočo
knjigo Temeniške in Mirnske doline,
samo v šentrupertski šoli pa so pod
njegovim okriljem nastale tri, in si-
cer Rastoča knjiga občine Šentru-
pert, svetovne mladinske književno-
sti in osnovne šole dr. Pavla Lunač-
ka. Posebno mesto pa v njegovem
srcu zaseda rastoča knjiga družine.
Veselje, ker je vsak po svoje ustvaril
sled, ponosen je na slehernega čla-
na družine, še posebej pa se rad
razgovori o vnukih Julianu, Almi in
Aleksu.
Mojca Znidarsic

f" %

I
\ /

30N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga


	Kazalo
	Najbolj zaželeni trubači, Celjan
	Treba je stran od povprečja, Celjan
	Literarni večer ob 16. območnem srečanju literarnih ustvarjalcev, Dom kulture Brežice, Dolenjskilist.si
	Miklavžev sejem, pred Metelkovim domom Škocjan, Dolenjskilist.si
	Apel podobo na ogled postavi, Dolenjskilist.si
	Razstava: Polde Mihelič (1923 - 2007) - Po poti naivnega slikarstva, Domzalec.si
	Razstava Marlenke Stupice v Kranju, Gorenjska televizija
	Literarni večer ob 16. območnem srečanju literarnih ustvarjalcev, Dom kulture Brežice, Lokalno.si
	Miklavžev sejem, pred Metelkovim domom Škocjan, Lokalno.si
	Zlato z odliko v Doberdob in Godovič, Primorske.si
	Že 15 let od pesmi do pesmi, Primorske.si
	Razstava Borčičevih grafik v Galeriji Božidarja Jakca, Radio Slovenija 3
	Regijsko tekmovanja odraslih pevskih zborov, Radio Slovenija 3
	Bopgatejši za Rastočo knjigo, Dolenjski list
	Po prenovi Dom kulture Brežice, Dolenjski list
	Koncert v viteški dvorani, Dolenjski list
	Zahvalna listina tudi Gabrijelčiču, Dolenjski list
	Jože Zupan, Dolenjski list

